"Thou art wiser than thy counsellors, royal Arslan; I do defy thee. My master, although not Eblis, has not deserted me. I laugh at thy punishments. Thy tortures I despise. I shall both sink into the earth, and mount into the air. Art thou answered?"

"By my beard," exclaimed the enraged Arslan, "I am answered. Let Eblis save thee if he can." and the King of Karasme, the most famous master of the sabre in Asia, drew his blade like lightning from its sheath, and carried off the head of Alroy at a stroke. It fell, and as it fell, a smile of triumphant derision seemed to play upon the dying features of the hero, and to ask of his enemies, "Where now are all their tortures?"*

* In the *German Davidis of Ganz* translated into Latin by Vorstius, Lug. 1654, is an extract from a Hebrew MS. containing an account of Alroy. I subjoin a passage respecting his death for the learned reader. "*Scribit R. Maimonides, Sultatum interrogasse illum, nun esset Messias, et dixisse, Sum, et quavisse ab illo regem, quodnam signum habes? Et respondisse, ut præcideret caput, ut se in vitam reversurum. Tunc regem jussisse et caput ejus amputarent, et obisise; sed hoc illi dixisse, ne gravibus tormentis ipsum enecaret.*"

"Septem annis ante decretum hoc, de quo supra locuti sumus, habuerunt Israelitæ vehementes angustias propter virum Belial, qui seipsum fecit Messiam; et rex atque principes valde accensi sunt exandescencia contra Judæos, ut dicerent, eos querere interitum regni sui Messia petitione. Maledicti hujus nomen vocatum fuit David El-David aut Alroy ex urbe Omadia; et erat ibi cæcus magnus, circiter mille familias devotes, refertas, honestas et felices continens. Atque Ecclesie hæc erat principum cætuump habitantium circa fluvium Sabathion, atque erant plus quam centum Ecclesie. Erat hic initium regionis Medie, atque lingua eorum erat idiom Thargum, inde autem usque ad regionem Golan est iter 50 dierum, et sunt sub imperio Regis Persiæ, cui dant quotannis tributum a 15 annis et ultra aureum unum. Vir autem hic David El-David studuit coram principe captivitate Chasdai et coram eccellente Scholarcha in urbe Bagdad, qui eximus erant sapiens in Thalmude et omnibus scientiis Exoticis, atque in omnibus libris divinatorum, magorum et Chaldeorum. Hic vero David El-David ex audacia et arrogantia cordis sui elevavit manum contra regem, et collegit Judæos habitantes in monte Choptan, et seduxit eos, ut exirent in prælium cum omnibus gentibus. Ostendit illi signa; sed ignorabant quam virtute; erant enim homines, qui asserbant istud per modum magiæ et præstigationis fieri, alii dicebant, potentiam ejus magnam esse propter manum Dei. Qui consortium ejus veniebant, vocabant eum Messiam, eumque laudabant et extollabant.